
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

v souladu s § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „zákon“) 

 

Zadavatel:  

Obec Okrouhlá 

Sídlo: Okrouhlá 47 , 35002 Cheb 

IČO: 00572691 

Zastoupený: Mgr. Ivou Váňovou, starostkou obce 

 

Název veřejné zakázky: „Dodávka komunálního stroje - Obec Okrouhlá – 3.vyhlášení“ 

 

Zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 Zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále také „zákon“). 

Zadavatel obdržel dne 6. 12. 2024 dotaz k výše uvedené veřejné zakázce: 

1) Je pro zadavatele akceptovatelné odstranění závady do 20 ti pracovních dnů? 

2) Je pro zadavatele akceptovatelné poskytnutí náhradního vozidla s podobnými (ne však stejnými) 

parametry? 

3) Je pro zadavatele akceptovatelné vypuštění smluvní pokuty (čl.V. odst.2) písm.c) ) , když bude k 

dispozici náhradní vozidlo? 

Zadavatel odpovídá na výše uvedené dotazy následovně: 

1) Pro zadavatele není akceptovatelný výše uvedený návrh, zadavatel požaduje, aby byly dodrženy 

obchodní podmínky předložené v návrhu SoD jakožto součásti zadávacích podmínek. 

2) Pro zadavatele není akceptovatelný výše uvedený návrh, zadavatel požaduje, aby byly dodrženy 

obchodní podmínky předložené v návrhu SoD jakožto součásti zadávacích podmínek. 

3) Pro zadavatele není akceptovatelný výše uvedený návrh, zadavatel požaduje, aby byly dodrženy 

obchodní podmínky předložené v návrhu SoD jakožto součásti zadávacích podmínek. 

Všechna ustanovení výzvy k podání nabídky, resp. Zadávací dokumentace zůstávají nezměněny. 

 

V Okrouhlé dne 9. 12. 2024 

  ……………………………………………….. 

za zadavatele 

Bc. Tereza Hančová 

na základě plné moci

 


		2024-12-09T15:46:54+0100
	Tereza Hančová




